
Efektivní strategie podpory zdraví V.

Program konference• 

Materiály z konference ke stažení:

Slavnostní předání ocenění za nejlepší Park v pohybu r. 2016• 
Mgr. Lenka Kostelecká, Mgr. Jarmila Vedralová - Zákon č. 65/2017 Sb., o ochraně před škodlivými
účinky návykových látek - stručné seznámení s novou právní úpravou v protidrogové oblasti

• 

prof. MUDr. Eva Králíková, CSc. -  Co je kontrola tabáku: snížená dostupnost, ochrana před
kouřením a dostatečná nabídka léčby

• 

Mgr. Adam Kulhánek -  Prevence a léčba závislosti na tabáku s pomocí eHealth aplikace• 
doc. MUDr. Lidmila Hamplová, Ph.D. -  Aplikace metodiky krátkých intervencí v praxi - výsledky
realizace prvního roku projektu

• 

Mgr. Ilona Bartošová -  Krátké intervence v praxi FNKV "Přestat kouřit je těžké, ale možné"• 
PhDr. Branislava Marvanová Vargová -  Dneska tě ještě nezabiju• 
MUDr. Eva Vaníčková, CSc. -  Stres a emoční traumatizace dítěte• 
"Zuřivec" animovaný film info o tomto filmu• 
Phdr. Gabriela Němcová, Ph.D. -  Pět minut před zhroucením• 

Zpráva z konference - článek v časopise Hygiena_


	efektivni-strategie-podpory-zdravi-v.html

